CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DA BAHIA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DA BAHIA. LOCADOR:
DIOCESE NOSSA SENHORA DE FATIMA. OBJETO: Locação de imóvel não residencial, situado
na Avenida Apolônio Sales, nº 1059, Centro, Paulo Afonso-BA, medindo 134,51m² (cento e
trinta e quatro metros quadrados), com acessibilidade para cadeirantes e pessoas com
deficiências, com 02 (dois) banheiros devidamente adaptados, paredes internas com
divisórias em gesso e alvenaria, com possibilidade de realização de alterações internas,
desde que não comprometa a estrutura predial.

[...]

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DA BAHIA. CONTRATADA:
TOPEJ JARDINAGEM LTDA. OBJETO: Prestação dos serviços de roçagem, capinação, limpeza
e remoção de entulhos de 2 (dois) terrenos do Cremeb no bairro do Jardim Armação, nesta
capital. VALOR: R$ 3.077,00 (três mil setenta e sete reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Elemento de Despesa: Manutenção e conservação de máquinas e equipamentos - Rubrica:
6.2.2.1.1.33.90.39.037. BASE LEGAL: Art. 75 da Lei 14.133/2022. FORO: Salvador-Bahia:
DATA DA ASSINATURA: 08/02/2022.

AVISO DE PENALIDADE

[...]

CONTIPLAN TECNOLOGIA GRAFICA LTDA
PROCESSO CRM-MT: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2022. FUNDAMENTO LEGAL: artigo 37,
inciso XXI da Constituição Federal, artigo 1º da Lei nº 10.520/2002, artigo 1º da Lei nº
10.024/2019 e Lei nº 8.666/1993. VALOR: O valor total de R$ 25.800,00 (Vinte e cinco mil
e oitocentos reais) DATA DA ASSINATURA: 12/07/2022. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.33.90.39.053. ELEMENTO DE DESPESA: Serviços
gráficos.

EDITAL DE CITAÇÃO

A Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado de Mato Grosso,
Dra. Dra.

[...]

Fundamento Legal: art. 74, III,
alínea "f" da Lei 14.133/2021. Declaração de Inexigibilidade em 12/07/2022. Natália
Siqueira D' Aparecida - Coordenadora de Compras e Licitações. Ratificação em 12/07/2022.
Rafael Costa Vieira - Presidente do CRMV-GO. VALOR: R$ 379,80 (trezentos e setenta e
nove reais e oitenta centavos)

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

O Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Goiás, com base na
Resolução n° 672/2000 e no art. 26, § 4° da Lei nº 9784/1999, notifica as seguintes pessoas
físicas (PF) e jurídicas (PJ) para tomarem ciência dos pedidos de Cancelamento de registro